3、 预测期内经营所遵循的税收政策和有关税收优惠政策无重大变化；

4、预测期内上市公司业务所处的行业状况无重大变化；

5、预测期内银行贷款利率和外汇汇率不发生重大变化；

6、预测期内上市公司产品所处的市场状况无重大变化；

7、 预测期内对上市公司生产经营有影响的法律法规、行业规定等无重大变

化；

8、预测期内国家统计局发布的居民消费价格指数和工业品出厂价格指数与

历史期间相比没有重大差别；

9、预测期内上市公司的经营计划、营销计划、投资计划不会因外部环境变

化而无法如期实现或发生重大变化；

10、上市公司适用的各种税项在预测期间其征收基础、计算方法及税率不会

有重大改变；

11、上市公司的经营活动在预测期间内不会因人力缺乏、资源短缺或成本严

重变动而受到不利影响；

 1-1-114

12、上市公司发行股份及支付现金购买力群股份股权的交易已于 2012 年 1

月 1 日实施完成，上市公司实现与力群股份的企业合并的公司架构于 2012 年 1

月 1 日业已存在，并按照此架构持续经营，2012 年 1 月 1 日起将力群股份纳入合

并财务报表的编制范围，预测期内，公司架构无重大变化；

13、预测期间内，不会发生其他重大资产交易；

14、预测期内上市公司无其他不可抗力因素及不可预测因素对本公司造成重

大影响；

15、上市公司主要业务的市场份额无重大变化；

16、上市公司现时产品的销售价格不会受到有关部门的限制，材料供应市场

不发生重大变化；

17、生产经营不会因劳资争议以及其他董事会不能控制的原因而蒙受不利影

响；

18、上市公司对管理人员、销售人员已进行合理配置，无高级管理人员舞弊、

违法行为而造成重大不利影响；

19、无其他人力不可抗拒的因素造成的重大不利影响；

20、上市公司并不预期在预测期内出现任何重大非经常性或特殊事项。

（三）审核意见

信永中和审核了上市公司编制的 2013 年度、2014 年度的备考合并盈利预测

报告，并出具了 XYZH/2013TJA2002-2 号《备考合并盈利预测审核报告》，信永中

和认为：

“根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们

认为这些假设没有为盈利预测提供合理基础。而且，我们认为，该备考合并盈利

预测报告是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照备考合并盈利预测报告编制

基础的规定进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能

 1-1-115

与盈利预测性财务信息存在差异。”

（四）上市公司备考合并盈利预测表

单位：元

项目
2012 年度

实现数

2013 年度
2014 年度

预测数
1-9 月

实现数

10-12 月

预测数
合计

一、营业总收入 1,012,039,508.06 775,415,313.66 286,776,003.78 1,062,191,317.44 1,151,247,084.16

其中：营业收入 1,012,039,508.06 775,415,313.66 286,776,003.78 1,062,191,317.44 1,151,247,084.16

二、营业总成本 699,244,291.03 548,338,135.95 212,427,259.42 760,765,395.37 826,378,885.91

其中：营业成本 564,281,728.24 422,695,517.25 175,264,008.24 597,959,525.49 641,211,876.00

营业税金及附加 10,697,891.54 7,138,722.58 2,594,089.64 9,732,812.22 10,224,596.86

销售费用 48,563,597.78 46,767,226.68 12,321,086.79 59,088,313.47 68,905,155.59

管理费用 93,803,835.57 78,922,971.75 26,926,614.48 105,849,586.23 111,279,288.46

财务费用 -18,726,287.34 -11,656,365.25 -4,044,007.11 -15,700,372.36 -9,958,015.65

资产减值损失 623,525.24 4,470,062.94 -634,532.62 3,835,530.32 4,715,984.65

加：公允价值变

动收益

投资收益 -797,996.53 -500,820.70 -560,000.00 -1,060,820.70 -802,213.55

三、营业利润 311,997,220.50 226,576,357.01 73,788,744.36 300,365,101.37 324,065,984.70

加：营业外收入 9,030,854.11 3,627,492.91 1,124,286.56 4,751,779.47 4,502,688.58

减：营业外支出 307,861.33 1,024,725.38 - 1,024,725.38 1,031,000.00

四、利润总额 320,720,213.28 229,179,124.54 74,913,030.92 304,092,155.46 327,537,673.28

减：所得税费用 50,813,871.62 37,156,038.42 11,755,372.96 48,911,411.38 51,102,139.67

五、净利润 269,906,341.66 192,023,086.12 63,157,657.96 255,180,744.08 276,435,533.61

归属于母公司股

东的净利润
249,337,534.93 176,620,407.31 58,417,542.19 235,037,949.50 260,377,615.51

少数股东损益 20,568,806.73 15,402,678.81 4,740,115.77 20,142,794.58 16,057,918.10

 1-1-116

（本页无正文，仅为《天津长荣印刷设备股份有限公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金报告书摘要》之盖章页）

天津长荣印刷设备股份有限公司

2014 年 4 月 4 日

	公司声明
	目 录
	释 义
	重大事项提示
	一、本次交易方案概述
	（一）发行股份及支付现金购买资产
	（二）发行股份募集配套资金

	二、调整力群股份“超额完成2014年至2016年业绩承诺的交易对价调整”的重大事项提示
	三、标的资产的估值
	四、业绩承诺、补偿安排及交易对价调整
	（一）2013年度业绩承诺的补偿安排
	（二）2014年度、2015年度、2016年度业绩承诺的补偿安排及交易对价调整

	五、股份锁定安排
	（一）向本次交易对方发行的股份
	（二）通过配套募集资金方式发行的股份

	六、独立财务顾问的保荐机构资格
	七、本次重组相关的风险
	（一）2014年至2016年的业绩补偿金额明显低于本次交易价格的重大风险
	（二）无法完成业绩承诺的重大风险
	（三）核心人员流失的重大风险
	（四）产业政策的重大风险
	（五）客户集中度较高的重大风险
	（六）控股股东股份解禁的风险
	（七）本次交易的其他有关风险
	（八）交易标的的其他有关风险

	第一节 本次交易概述